
 

 

TARIFS 2021 

DÉSIGNATION DURÉE DES CONCESSIONS TARIFS 

CONCESSIONS Concession cinquantenaire 
Le m2 supplémentaire  

1400,00 euros 
1400,00 euros 

  Concession trentenaire  
Le m2 supplémentaire 

672,00 euros 
672,00 euros 

  Concession quinzenaire 
Le m2 supplémentaire 

216,00 euros 
216,00 euros 

  
Concession décennale 
individuelle 
Adultes =  2m2 

108,00 euros 

 

Concession individuelle enfants  
Décennale = 1m2 
Quinzenaire = 1m2 
Trentenaire = 1m2 

  
  50,00 euros 
106,00 euros 
316,00 euros 

COLUMBARIUM 
Concession quinzenaire 
 
Concession trentenaire 

1083,00 euros 
 
1623,00 euros 

SITE CINÉRAIRE 
Concession quinzenaire 
 
Concession trentenaire 

  620,00 euros 
 
1300,00 euros 
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